Relatério Analitico dos Investimentos
em fevereiro de 2019

m crédito &

Consultoria em Investimentos

Este relatério atende a Portaria MPS n® 519, de 24 de agosto de 2011, Artigo 3° Incisos Ill e V.
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Carteira consolidada de investimentos - base (fevereiro / 2019)

Produto / Fundo

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
UM INVEST IMA-B 5 FI RENDA FIXA

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

TOWER IMA-B 5 FI RENDA FIXA

LME REC IMA-B FI RENDA FIXA

TOWER BRIDGE Il RENDA FIXA FI IMA-B 5

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

PREMIUM FIDC SENIOR

GGR PRIME | FIDC SENIOR 1

LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR

CONSTANCIA FUNDAMENTO FI AGOES

PERFIN INSTITUCIONAL FIC AGOES

META VALOR FI AGOES

FRANKLIN TEMPLETON VALOR E FVL FI ACOES

INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO

MERITO DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO | FIl - MFII11

OSASCO PROPERTIES FlI

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Disponibilidade Resgate

D+0

D+0

D+1

D+0
D+1471

D+0
D+1471
D+1009
D+1471

D+0

D+0

N&o se aplica

D+1601
D+1260

D+15

D+33

D+4

D+4

D+1

Nao se aplica

Nao se aplica
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Caréncia

N&o ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Nao possui
N&o se aplica
29 dias
90 dias
N&o ha
N&o ha
N&o ha
Nao ha
Nao ha
Nao se aplica
N&o se aplica

TOTAL -

Saldo

2.965.643,19  8,30% 1.249 0,03%

382.764,95 1,07% 1.463 0,00%
4.182.037,74 11,70% 800 0,06%
1.860.095,65 5,21% 799 0,02%
1.050.141,23  2,94% 6 3,19%

1.761.649,63  4,93% 702 0,14%

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019

RESOLUCAO
3.922/4.392 / 4.604

Particip. Qtde. % S/ PL
S/ Total  Cotistas Fundo

Artigo 7°, Inciso |, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "

1.915.880,00 5,36% 31 0,50% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
1.324.703,44 3,71% 28 1,98% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
593.468,02 1,66% 26 0,72% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "

1.173.864,94  3,29% 782 0,03%

5.981.466,03 16,74% 387 0,15%

Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "

Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "

24.321,12  0,07% 98 0,03% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a "
2.241.622,93 6,27% 33 1,05% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a"
105.586,73  0,30% 70 0,14% Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a "

1.642.705,23  4,60% 3411 0,90%
679.088,02  1,90% 1.830 0,42%
2.345.875,48 6,57% 167 1,17%

766.637,70  2,15% 3.200 0,19%

Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a"

Artigo 8°, Inciso I, Alinea"a "

2.562.055,08 7,17% 76 1,79% Artigo 8°, Inciso Ill
1.203.886,16  3,37% 0,55% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea"b "
967.645,02 2,71% 0,23% Desenquadrado - RV

35.731.138,29

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobiliarios
Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Enquadramentos na Resolugdo 3.922/2010, 4.392/2014 e Politica de Investimentos - base (fevereiro / 2019)

Artigos - Renda Fixa

Artigo 7°, Inciso I, Alinea" b "
Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea" a "
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso |, Alinea"a"
Artigo 8°, Inciso I, Alinea"a "
Artigo 8°, Inciso IlI

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" a "

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" b "

Desenquadrado - RV

Total Carteira

Resolugao
%

100,00%
60,00%
40,00%
5,00%
30,00%
20,00%
10,00%
5,00%
5,00%

0,00%

Carteira

$

9.390.541,53
0,00
13.801.173,29
2.371.530,78
0,00
5.434.306,43
2.562.055,08
0,00
1.203.886,16

967.645,02

35.731.138,29

Carteira
%

26,28%
0,00%
38,63%
6,64%
0,00%
15,21%
717%
0,00%
3,37%

2,71%

Estratégia de Alocagao

Inferior
%

15,00%
0,00%
10,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

Alvo
%

25,00%
10,00%
20,00%
5,00%
10,00%
10,00%
10,00%
5,00%
5,00%

0,00%

Superior
%

95,00%
60,00%
40,00%
5,00%
20,00%
20,00%
10,00%
5,00%
5,00%

0,00%
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GAP RENDA FIXA 25.563.24560  71,54%

Superior
RENDA VARIAVEL 10.167.892,69 28,46%

24.554.039,85

21.438.682,97
Distribui¢cdao por Segmento
491.282,03
@ RENDA FIXA

@ RENDA
VARIAVEL

-584.973,87
7.146.227,66
1.711.921,23 71,5%

1.011.058,75

1.786.556,91
582.670,75

-967.645,02

Distribuicao por Artigo / Resolugao

@®7ib

@®7°IVa
7°Vila

®&lla

. @Il
15,2% @& Vb

( @ Desenquadr...

38,6%

26,3%

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobiliarios
Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400
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Estratégia de Alocacdo para 0s Préximos 5 Anos

Artigos - Renda Fixa

Artigo 7°, Inciso |, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso I, Alinea" b "

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso VI, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a "

Artigo 7°, Inciso VII, Alinea" b "

Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"c "

Artigo 8°, Inciso I, Alinea"a "

Artigo 8°, Inciso I, Alinea"a "

Artigo 8°, Inciso Il

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" a "

Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" b "

Desenquadrado - RV

Total Renda Fixa

Base: fevereiro / 2019

Carteira ($)

0,00

9.390.541,53

0,00

13.801.173,29

0,00

2.371.530,78

0,00

0,00

0,00

5.434.306,43

2.562.055,08

0,00

1.203.886,16

967.645,02

35.731.138,29

Carteira (%)

0,00%

26,28%

0,00%

38,63%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

15,21%

717%

0,00%

3,37%

100,00%

Limite

Inferior (%)

0,00%

15,00%

0,00%

10,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

25,00

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Limite

Superior (%)

5,00%

95,00%

60,00%

40,00%

15,00%

5,00%

5,00%

5,00%

20,00%

20,00%

10,00%

5,00%

5,00%

0,00%

290,00
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Enquadramentos na Resolucdo 4.604 por Gestores - base (fevereiro / 2019)

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019

Artigo 14° - O total das aplicagdes dos recursos do regime proprio de previdéncia social em fundos de investimento e carteiras administradas ndo pode exceder a 5%

(cinco por cento) do volume total de recursos de terceiros gerido por um mesmo gestor ou por gestoras ligadas ao seu respectivo grupo econdmico, assim definido pela

CVM em regulamentacéo especifica. (NR)

Gestéo

BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Elleven Gestora de Recursos
INFINITY ASSET MANAGEMENT
META ASSET MANAGEMENT
SUPERNOVA CAPITAL
CONSTANCIA INVESTIMENTOS
GRAPHEN INVESTIMENTOS LTDA
MERITO INVESTIMENTOS
CADENCE GESTORA

FRANKLIN TEMPLETON INVESTIMENTOS
PERFIN INVESTIMENTOS

FINAXIS CORRETORA

Valor

10.083.195,50
8.224.326,63
3.559.489,25
2.562.055,08
2.345.875,48
2.241.622,93
1.642.705,23
1.430.290,17
1.203.886,16
967.645,02
766.637,70
679.088,02

24.321,12

% s/ Carteira

28,22%
23,02%
9,96%
717%
6,57%
6,27%
4,60%
4,00%
3,37%
2,71%
2,15%
1,90%

0,07%

% s/ PL Gestéo

0,00%
0,00%
0,20%
0,38%
1,02%
0,63%
0,32%

0,22%

0,53%
0,02%

0,01%
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Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (fevereiro / 2019)

IPCA + 7,00% ao ano
LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR

GGR PRIME | FIDC SENIOR 1

101,50% do IPCA + 5,75% ao ano

PREMIUM FIDC SENIOR

IMA-B

LME REC IMA-B FI RENDA FIXA

IMA-B 5
UM INVEST IMA-B 5 FI RENDA FIXA
TOWER BRIDGE Il RENDA FIXA FI IMA-B 5

TOWER IMA-B 5 FI RENDA FIXA

IDKA IPCA 2 Anos
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

CDI
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

0,97%
0,03%

-3,74%

0,75%

-0,17%

0,55%

0,01%

0,55%

0,32%

0,22%

0,08%

0,53%
0,61%

0,56%

0,49%
0,48%

0,41%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR
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Ano

1,89%

0,88%

-5,20%

1,43%

-0,31%

4,94%

3,21%

2,09%

2,41%

1,53%

0,25%

1,80%
1,83%

1,83%

1,04%
1,02%

0,86%

3 meses

2,60%

0,53%

-4,47%

1,91%

-0,46%

6,67%

4,11%

3,49%

2,62%

0,61%

0,80%

3,07%
3,07%

3,01%

1,54%

1,49%

1,27%
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6 meses

5,04%
2,90%

1,33%

3,65%

-1,25%

15,14%

9,14%

7,79%

4,80%

1,37%

2,52%

6,69%
6,58%

6,51%

3,07%
3,03%

2,53%

12 meses

11,16%

673,54%

-18,31%

8,17%

-4,90%

14,11%

-19,72%

10,10%

6,68%

-11,42%

-19,59%

10,19%
9,55%

9,63%

6,41%
6,31%

5,27%

24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
22,23% - - -
-45,32% 0,00% - -
-18,91% 1,65% 6,921% 18,00%
15,74% - - -
-10,89% 0,15% 0,030% 0,76%
26,50% - - -
-16,92% 0,00% 1,382% -
23,00% - - -

h 0,70% 1,257% 3,06%
-3,74% 0,70% 0,649% 8,53%
-14,52% 0,70% 0,638% 14,59%
23,90% - - -
22,05% 0,20% 0,641% 2,35%
22,15% 0,20% 0,632% 2,36%
15,93% - - -
15,93% 0,20% 0,007% 0,04%
13,53% 1,00% 0,002% 0,01%

Crédito & Mercado Gestédo de Valores Mobiliarios
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Retorno dos investimentos de Renda Fixa e Benchmark's - base (fevereiro / 2019)

Més Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
IRF-M 1 0,47% 1,05% 1,61% 3,73% 6,88% 17,40% - - -
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 0,45% 1,02% 1,57% 3,66% 6,71% 17,04% 0,20% 0,083% 0,55%
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 0,44% 1,02% 1,56% 3,65% 6,65% 16,91% 0,10% 0,083% 0,55%
IPCA 0,43% 0,75% 0,90% 1,63% 3,89% 6,85% - - -
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA 0,50% 3,40% 477% 7,64% 9,66% 20,69% 0,002 2,407% 2,44%
Pagina 6 de 11 Crédito & Mercado Gestao de Valores Mobilidrios
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Retorno dos investimentos de Renda Variavel e Benchmark's - base (fevereiro / 2019)

Més Ano 3 meses 6 meses 12 meses 24 meses Taxa adm VaR - Més Volatilidade - 12 meses
CDI 0,49% 1,04% 1,54% 3,07% 6,41% 15,93% - - -
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO 0,46% 1,20% 1,66% 3,31% 6,89% 18,19% 1,00% 0,125% 0,56%
Ibovespa -1,86% 8,76% 6,79% 24,66% 11,99% 43,39% - - -
PERFIN INSTITUCIONAL FIC ACOES -0,93% 7,28% 9,1% 29,92% 14,1% 39,50% 1,85% 5,488% 15,89%
CONSTANCIA FUNDAMENTO FI ACOES -1,46% 10,18% 12,18% 33,10% 24,23% 59,85% 2,00% 7,924% 17,62%
FRANKLIN TEMPLETON VALOR E FVL FI ACOES -1,63% 8,38% 8,74% 28,13% 13,30% 46,70% 2,00% 8,026% 19,61%
IBX -1,76% 8,76% 7,36% 25,63% 12,88% 44,58% - - -
META VALOR FI ACOES -1,38% 7,42% 6,73% 29,15% 14,90% 62,85% 2,50% 9,211% 23,78%
Nao Informado - - - - - - - - -
MERITO DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO | FIl - MF1I11 8,88% 17,06% 10,54% -8,50% -10,02% 2,43% 0,15% 0,000% 35,63%
OSASCO PROPERTIES FlI 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% - h 0,24% 0,000% -
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Distribui¢do dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (fevereiro / 2019)

Administrador
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BNY Mellon Servicos Financeiros
Um Investimentos
BRB DTVM
CM Capital Markets DTVM
Planner Corretora
Orla DTVM
BEM DTVM

FINAXIS Corretora

Valor
10.083.195,50
8.224.326,63
4.755.218,41
3.559.489,25
2.562.055,08
2.241.622,93
2.171.531,18
1.430.290,17
679.088,02

24.321,12

%
28,22%
23,02%
13,31%

9,96%
717%
6,27%
6,08%
4,00%
1,90%

0,07%

28,2%

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR
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@ BB
GESTAO...

@ CAIXA
ECONOM...

@ BNY Mellon
Servigos...

® Um

Investime...
@ BRB DTVM

@ CM Capital
Markets D...

@ Planner
Corretora

® Orla DTVM
@ BEM DTVM
Outro

Sub-segmento
IDKA IPCA 2A
GESTAO DURATION
AGOES - LIVRES
IMA-B 5
IRF-M 1
CDI
MULTIMERCADO
FIDC - ABERTO
FUNDO IMOBILIARIO
IMA-B

FIDC - FECHADO

Pagina 8 de 11

Valor
6.042.133,39
5.981.466,03
5.434.306,43
3.559.489,25
3.348.408,14
2.935.514,57
2.562.055,08
2.347.209,66
2.171.531,18
1.324.703,44

24.321,12

%
16,91%
16,74%
15,21%
9,96%
9,37%
8,22%
7,17%
6,57%
6,08%
3,71%

0,07%

@ IDKA IPCA
2A

@ GESTAO
DURATION

© AGOES -
LIVRES

16.9% ® IMAB5

@ IRF-M 1

16,7% @®col

@ MULTIME...

15,2% ®FIDC -

ABERTO

@ FUNDO
IMOBILIA...

® IVA-B
Outro

Crédito & Mercado Gestédo de Valores Mobiliarios
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Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2019

Més Saldo Anterior Aplicacdes Resgates
Janeiro 33.327.623,54 1.236.084,20 408.259,20
Fevereiro 35.096.126,06 1.006.601,84 418.437,06

Acumulado no ano

Saldo Atual

35.096.126,06

35.731.138,29

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Retorno ($)
940.677,52
46.847,45

987.524,97

Retorno (%) Meta (%) Gap (%)

2,75% 0,83% 331,17%
0,13% 0,90% 14,66%
2,89% 1,73% 166,55%
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Acumulado no Ano

1,73%

Investimentos IPCA + 6%aa

3
2,3
1,5
0,8 \
0
Jan Fev
—— Retorno —— Meta

Crédito & Mercado Gestédo de Valores Mobiliarios
Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400



crédito & INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR

Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019
Consultoria em Investimentos

Retorno dos Investimentos ap6s as movimentagdes (aplicacbes e resgates) no més de fevereiro / 2019

Ativos de Renda Fixa Sado Anterior Aplicagdes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicdo(%)

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 4.156.817,40 0,00 0,00 4.182.037,74 25.220,34 0,61% 0,64% 0,61%
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP 1.849.786,48 0,00 0,00 1.860.095,65 10.309,17 0,56% 0,63% 0,56%
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA 5.785.710,71 164.099,53 0,00 5.981.466,03 31.655,79 0,53% 2,41% 0,50%
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP 1.168.202,81 0,00 0,00 1.173.864,94 5.662,13 0,48% 0,01% 0,48%
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA 381.059,04 0,00 0,00 382.764,95 1.705,91 0,45% 0,08% 0,45%
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 2.952.686,27 0,00 0,00 2.965.643,19 12.956,92 0,44% 0,08% 0,44%
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 1.329.827,26 842.502,31 418.437,06 1.761.649,63 7.757,12 0,36% 0,00% 0,41%
UM INVEST IMA-B 5 FI RENDA FIXA 1.046.796,92 0,00 0,00 1.050.141,23 3.344,31 0,32% 1,26% 0,32%
TOWER BRIDGE Il RENDA FIXA FI IMA-B 5 592.144,99 0,00 0,00 593.468,02 1.323,03 0,22% 0,65% 0,22%
TOWER IMA-B 5 FI RENDA FIXA 1.914.279,73 0,00 0,00 1.915.880,00 1.600,27 0,08% 0,64% 0,08%
LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR 105.528,31 0,00 0,00 105.586,73 58,42 0,06% - -

LME REC IMA-B FI RENDA FIXA 1.324.627,17 0,00 0,00 1.324.703,44 76,27 0,01% 1,38% 0,01%
PREMIUM FIDC SENIOR 24.361,77 0,00 0,00 24.321,12 -40,65 -0,17% 0,03% -0,17%
GGR PRIME | FIDC SENIOR 1 2.328.751,09 0,00 0,00 2.241.622,93 -87.128,16 -3,74% 6,92% -3,74%

Total Renda Fixa 14.500,87 0,06% 1,52%
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE CERQUEIRA CESAR
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2019

crédito &

Consultoria em Investimenios

Retorno dos Investimentos ap6s as movimentagdes (aplicacbes e resgates) no més de fevereiro / 2019

Ativos de Renda Variavel Sado Anterior Aplicagdes Resgates Saldo Atual Retorno (R$) Retorno (%) VaR - Més (%) Instituicdo(%)
MERITO DESENVOLVIMENTO IMOBILIARIO | FIl - MFII11 1.105.700,00 0,00 0,00 1.203.886,16 98.186,16 8,88% 0,00% 8,88%
INFINITY INSTITUCIONAL FI MULTIMERCADO 2.550.234,26 0,00 0,00 2.562.055,08 11.820,82 0,46% 0,13% 0,46%
OSASCO PROPERTIES FlI 969.087,86 0,00 0,00 967.645,02 -1.442,84 -0,15% 0,00% 0,00%
PERFIN INSTITUCIONAL FIC AGOES 685.472,36 0,00 0,00 679.088,02 -6.384,34 -0,93% 5,49% -0,93%
META VALOR FI ACOES 2.378.696,88 0,00 0,00 2.345.875,48 -32.821,40 -1,38% 9,21% -1,38%
CONSTANCIA FUNDAMENTO FI AGOES 1.667.000,42 0,00 0,00 1.642.705,23 -24.295,19 -1,46% 7,92% -1,46%
FRANKLIN TEMPLETON VALOR E FVL FI ACOES 779.354,33 0,00 0,00 766.637,70 -12.716,63 -1,63% 8,03% -1,63%
Total Renda Variavel 32.346,58 0,32% 4,41%
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